
 

Edição nº 834 – 11 de Dezembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 1086/2017, Pregão nº 126/2017 
– Objeto: Registro de preços, para aquisição de pães para atender as 
secretarias municipais por 12 meses- A Pregoeira, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.1266/93 e suas 
posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, a empresa: LANA CAMILA BOTELHO 12382119683, SOB O 
CNPJ N° 28.185.788/0001-77, no valor de 187.718,52 (cento e oitenta e sete 
mil setecentos e dezoito reais e cinquenta e dois centavos). 
Jacutinga, 11 de Dezembro de 2017. Luana M.S. Ramos Pregoeira Municipal 
 
  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 1086/2017, Pregão nº 
126/2017 – Registro de preços, para aquisição de pães para atender as 
secretarias municipais por 12 meses - O Secretário Municipal de Saúde, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da 
Lei 8.1266/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente 
Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: LANA CAMILA BOTELHO 
12382119683, SOB O CNPJ N° 28.185.788/0001-77, no valor de 187.718,52 
(cento e oitenta e sete mil setecentos e dezoito reais e cinquenta e dois 
centavos). Jacutinga, 11 de Dezembro de 2017. Reginaldo Camilo 
Secretário Municipal de Fazenda 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO – Processo 1114/2017, Pregão nº 132/2017 
– Objeto: Pregão Registro de Preços de concreto asfáltico a frio, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Serviço e Planejamento 
Urbano - O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, 
ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: 
NOGUEIRA E CASTRO PAVIMENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 
24.964.134/0001-90, no valor R$ 30.200,00 (Trinta mil e duzentos reais). 
Jacutinga, 07 de Dezembro de 2017. Luís Otávio Bonaldi - Pregoeiro 
Municipal 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 1114/2017, Pregão nº 
132/2017 – Objeto: Pregão para Registro de Preços de concreto asfáltico a 
frio, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Serviço e 
Planejamento Urbano- O Secretário Municipal de Obras, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao 
fornecedor Licitante, a empresa: NOGUEIRA E CASTRO 
PAVIMENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 24.964.134/0001-90, no valor R$ 
30.200,00 (Trinta mil e duzentos reais). Jacutinga, 08 de Dezembro de 2017. 
José Aldo Rafaelli Filho – Secretário Municipal de Obras 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 1221/2017, Pregão nº 140/2017 
– Objeto: Registro de preços para serviço de calceteiro para Atender a 
secretaria  municipal de Obras para o período de 12 meses - O Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da 
Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação 
ao fornecedor Licitante, a empresa: RUBENS BENEDITO FELIPINI-ME, 
CNPJ: 22.722.192/0001-82, no valor de R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS 
MIL). Jacutinga, 05 de Dezembro de 2017. Luis Otávio Bonaldi  - Pregoeiro 
Municipal 

 
 
 

 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 1221/2017, Pregão nº 
140/2017 – Objeto: Registro de preços para serviço de calceteiro para Atender 
a secretaria  municipal de Obras para o período de 12 meses - O Secretário 
Municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, 
HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: 
RUBENS BENEDITO FELIPINI-ME, CNPJ: 22.722.192/0001-82, no valor 
de R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL). Jacutinga, 06 de Dezembro de 
2017 José Aldo Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras      

   

  

 

 


		2017-12-12T08:50:41-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




